
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Snížení energetické náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod 

Spisová značka CIRI/2021/541 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, 

příspěvková organizace, IČO 066 68 275, sídlo Pražská 931, 547 01 Náchod 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb. Stavební práce spočívají v provedení zateplení objektu včetně výměny výplní otvorů 

a vytvoření centrálního větracího systému. 

 

Veškeré zateplovací a další drobné stavební práce budou realizovány v rámci jednoho 

stavebního objektu. V rámci provádění stavby se nepředpokládá zásah do stávajících 

komunikací ani sítí technické infrastruktury. 

 

Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

12.888.801,85 Kč bez DPH 

15.595.450,25 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
KERSON spol. s r.o. 

45536040, č.p. 80, 517 93 Dobré 

2 
V a N CL s.r.o.  

25427385, Česká Lípa, Liberecká 14, PSČ 47001 

3 
MARHOLD a.s.  

15050050, Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 

4 
Petr Lupoměch 

45497923, 592 45, Bohuňov 60 

5 STYLBAU, s.r.o. 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

25957481, Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

6 
ASJ s.r.o.  

25281861, č.p. 8, 503 12 Světí 

7 
Václav Daněk 

41250257, Nábřeží 195, 517 01, Solnice 

8 
Průmstav Náchod s.r.o.  

25275062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

9 
CE -  ING s.r.o.  

04475631, Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 

10 
STATING s.r.o.  

25963864, Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

11 
PF Stavitelství, s.r.o.  

05406595, Divišova 234, Studánka, 530 03 Pardubice 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

11 
PF Stavitelství, s.r.o.  

05406595, Divišova 234, Studánka, 530 03 Pardubice 

 

Vyloučený účastník je ze zadávacího řízení vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. b) ve 

vazbě na § 48 odst. 4 zákona a dle § 113 odst. 6 písm. c) zákona, jelikož údaje a 

doklady předložené v nabídce vyloučeného účastníka nebyly tímto účastníkem na 

základě žádosti podle § 46 ve vazbě na § 113 odst. 4 zákona objasněny nebo 

doplněny a nabídka vyloučeného účastníka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu, která nebyla vyloučeným účastníkem zdůvodněna, a vyloučený účastník 

nepotvrdil skutečnosti podle § 113 odst. 4 zákona. 

a) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

3 
Petr Lupoměch 

45497923, 592 45, Bohuňov 60 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění 

v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a účastník splnil všechny podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

  



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

b) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

c) # Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

1 PF stavitelství, s.r.o., IČO 054 06 595 

 dodávka a montáž lešení, dodávka a montáž KZS a ostatní práce 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení  

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2022-03-30T14:28:41+0200
	Mgr. Jan Baše




